
特別委員会　　　吉村　範明

TEL　０９０－３２９３－２０８２

　　　　　　　　　　　FAX　（０７６１）２３－０９０２

　場合は、ご相談をさせていただきますのでその旨お含みください。

　≪問い合わせ先≫

　小松市立学校PTA連合会事務局　　　　　　　　TEL　（０７６１）２３－２４７８

学校名　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　

希望日時 開催場所

　　つきましては、下記の申し込み欄にご記入いただき市P連事務局まで、FAXにてご返送

　すでに取り組まれている学校もあると存じますが、すべての保護者の方々への啓発として

　是非ともご活用いただきたく思っております。

　　尚、こちらで取りまとめ日程を調整させていただきますが、都合により希望日時に副えない

　くださいますようお願い申し上げます。

≪所要時間および内容≫

　講演会の所要時間は約１時間３０分を予定しており、内容は講演とDVDを使用した説明を

　予定しております。　尚、詳細につきましては、日時が決定した際に打ち合わせをさせて

　いただきます。

　いただく事業を行います。

≪携帯電話使用に伴う悪影響に関する講演会申込書≫

　防ぐために、小松市教育センターの先生方による保護者を対象とした講演会を斡旋させて

　　平素は、小松市立学校PTA連合会に対し、多大なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　本年度市P連では、携帯電話に関する諸問題への取組として各単PTAの多くのみなさまに

　有害サイトによる危険性やプロフやメールでの誹謗中傷に伴ういじめや自殺等を未然に


